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فرماندار دماوند: اعلام نرخ سوم و آزاد بنزین نباید زمینه سوءاستفاده برخی کسبه و بازاریان
شود/ با متخلفین و گرانفروشان برخورد قاطع می شود

فرماندار دماوند از برخورد قاطع با متخلفین و گرانفروشان خبر داد و گفت: اعلام نرخ سوم و آزاد بنزین نباید زمینه

سوءاستفاده برخی کسبه و بازاریان شود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، اسماعیل حیدری آزاد، فرماندار و رئیس شورای تامین شهرستان دماوند، در هشتمین نشست قرارگاه انتظامی امام علی(ع) با

اشاره به تصمیمات اتخاذ شده در خصوص اجرای طرح جدید قیمت گذاری بنزین اظهار داشت: طبق اعلام سطح کلان، از نیمه آذرماه بنزین با سه نرخ سهمیه یارانه ای، آزاد و

مصرف مازاد عرضه خواهد شد.

وی با بیان اینکه هدف اصلی اجرای این طرح مدیریت مصرف سوخت، مقابله با قاچاق و کاهش هدررفت انرژی است، افزود: براساس توضیحات دولت، هیچ تغییری در میزان

سهمیه یارانه ای اعمال نخواهد شد.

رئیس شورای تأمین شهرستان دماوند در ادامه خبر داد: نشست هایی با جایگاه داران سوخت و شرکت پخش فرآورده های نفتی برگزار شده و با پیگیری های ویژه این فرمانداری

، مهم ترین دغدغه جایگاه داران مرتفع گردید.

حیدری آزاد خاطرنشان کرد: در شهرستان دماوند در زمینه تامین سهمیه سوخت مقرر شهرداری ها، راهداری، اورژانس، بیمارستان و سایر دستگاه های خدماتی با مشکلاتی مواجه

هستیم و انتظار ما از شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی، توجه ویژه به این موارد و تامین سوخت اضطراری این دستگاههاست.

وی با توجه به افزودن شدن نرخ جدید بنزین اظهار داشت: با توجه به اضافه شدن یک نرخ جدید به نرخ های قبلی بنزین، از همه مردم به ویژه کسبه و بازاریان درخواست داریم

که همکاری لازم با مردم را داشته باشند و مراقب باشند که این تغییر نرخ، منجر به ایجاد تنش در بازار و معیشت مردم و سو استفاده برخی کسبه نشود.

وی افزود: این افزایش نرخ بنزین به هیچ وجه نباید بهانه ای برای گران فروشی یا احتکار کالاهای ضروری مردم باشد و ما با تمام توان و قاطعیت کامل با هرگونه تخلف در بازار

برخورد خواهیم کرد.

فرماندار دماوند ادامه داد: گشت های مشترک بازرسی از سوی اتحادیه ها، اداره صنعت، معدن و تجارت و تعزیرات حکومتی، هر روز و در تمامی شهرهای شهرستان دماوند فعال

خواهند بود و با متخلفانی که اقدام به گران فروشی، احتکار یا اخلال در بازار کنند، بدون اغماض برخورد و واحدهای متخلف پلمب خواهند شد.

وی تصریح کرد: هدف از این افزایش نرخ، تنظیم بازار انرژی است و هیچ تأثیری بر قیمت کالاهای ضروری و معیشت مردم نخواهد داشت.

نماینده عالی دولت در شهرستان دماوند تاکید کرد: ما با جدیت از حقوق شهروندان دفاع می کنیم و اجازه سوءاستفاده به هیچ فرد یا گروهی داده نخواهد شد.

حیدری آزاد گفت: تلاش ما این است که بازار آرامش خود را حفظ کند و مردم با آسودگی به تأمین نیازهای روزمره خود بپردازند و کسبه و بازاریان نیز با رعایت انصاف و قوانین،

نقش خود را در این مسیر ایفا نمایند.
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